S n N I N D U S n Barra di sostegno per vaso New WcCare

Barra di sostegno per vaso New WcCare -
Accialo Inox spazzolato

4296213 5604815900477

800

Descrizione Caratteristiche

IVA ad aliquota ridotta (DL 163/2006 dell&#39;8 agosto 2006) - Kit di fissaggio incluso
- Legge sull&#39;accessibilita.

Informazioni Tecniche

800 mm
115 mm
235 mm
3.00 kg

New WcCare
Mobilita ridotta
Acciaio inox
A parete
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Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,
4296213 BIM Archicad (ZIP) , 4296213 BIM Revit (ZIP) ,
42962 CAD 2D (ZIP) , 42962 CAD 3D (ZIP) ,

42962 DT (PDF) ,
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